

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK  
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2025  
Processo Administrativo Nº 092/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO  
Data de Publicação: 15/10/2025 15:00:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 09:35:16  
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Conversao da base de dados			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20.177,10	Valor Total: 20.177,10	
Item: 2	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Horas para desenvolvimento modulos contratados			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 179,40	Valor Total: 89.700,00	
Item: 3	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Horas tecnicas apos implantacao para treinamento presencial			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 156,50	Valor Total: 78.250,00	
Item: 4	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Horas tecnicas apos implantacao para treinamento online			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 47.750,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Contabilidade Publica Execucao Financeira Orcamento Anual PPA LDO LOA e Prestacao de contas ao TCEPR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.461,10	Valor Total: 87.666,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Controle de Frotas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 561,70	Valor Total: 33.702,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Controle Patrimonial			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 183,20	Valor Total: 10.992,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Licitacao e Compras			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 732,50	Valor Total: 43.950,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Mensageria ao Esocial			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 222,10	Valor Total: 13.326,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Nota Fiscal Eletronica de Servicos			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.198,90	Valor Total: 191.934,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Obras PublicasIntervencao			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 199,90	Valor Total: 11.994,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Portal da Transparencia			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.015,00	Valor Total: 60.900,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Processos Digitais			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.627,40	Valor Total: 157.644,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK  
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

<b>Item:</b> 14	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Protesto Eletronico			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 793,80	<b>Valor Total:</b> 47.628,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Recursos Humanos Folha de Pagamento			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1.256,70	<b>Valor Total:</b> 75.402,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Modulo de Tributacao e Divida Ativa			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1.178,50	<b>Valor Total:</b> 70.710,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Suporte Tecnico Especializado Recursos Humanos Suporte Tecnico Especializado Contabil e Financeiro Suporte Tecnico Tributario Suporte Tecnico Especializado em Licitacao e Compras bem como mediante 02 duas visitas semanais e sempre que solicitado de um tecnico em informatica e um contador			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 2.065,70	<b>Valor Total:</b> 123.942,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Executivo Treinamento para os modulos implantados			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 5.280,90	<b>Valor Total:</b> 5.280,90	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Conversao da base de dados			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 9.412,30	<b>Valor Total:</b> 9.412,30	
<b>Item:</b> 20	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Horas para desenvolvimento modulos contratados			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 170,10	<b>Valor Total:</b> 42.525,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Horas tecnicas para treinamento online			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 97,70	<b>Valor Total:</b> 24.425,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Horas tecnicas para treinamento presencial			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 159,20	<b>Valor Total:</b> 39.800,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Contabilidade Publica Execucao Financeira Orcamento Anual PPA LDO LOA e Prestacao de contas ao TCEPR			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 678,80	<b>Valor Total:</b> 40.728,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Controle Patrimonial			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 141,00	<b>Valor Total:</b> 8.460,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Licitacao e Compras			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 332,90	<b>Valor Total:</b> 19.974,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Mensageria ao Esocial			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 129,90	<b>Valor Total:</b> 7.794,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Obras PublicasIntervencao			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 118,80	<b>Valor Total:</b> 7.128,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Portal da Transparencia			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 401,50	<b>Valor Total:</b> 24.090,00	
<b>Item:</b> 29	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Processos Digitais			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1.663,20	<b>Valor Total:</b> 99.792,00	
<b>Item:</b> 30	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Modulo de Recursos Humanos Folha de Pagamento			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 636,10	<b>Valor Total:</b> 38.166,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK  
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

<b>Item:</b> 31	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Suporte tecnico especializado contabil e financeiro por email internet ou telefone bem como mediante 02 duas visitas semanais e sempre que solicitado de um tecnico em informatica e um contador.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1.221,60	<b>Valor Total:</b> 73.296,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Legislativo Treinamento para os modulos implantados			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.461,70	<b>Valor Total:</b> 3.461,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 GCISISTEMAS E SERVIÇOS CONTABEIS	486	12.563.042/0001-10	2.416.102,90	1.610.000,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
PUBLIS INFORMATICA E SISTEMAS	629	09.273.960/0001-08	2.463.210,00	1.450.000,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
GOLIVE SOFTWARE LTDA	465	44.549.191/0001-10	2.400.000,00	1.440.000,00		Sim

**AUTORIDADE:** JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO